



# TARKASTUSKERTOMUS

## Liitteet:

kartat maastokarttaote 1:10000

muut liitteet:

negatiivit:

diat:

**Tarkastuksen aihe:** Asuinpaikka löytyi Enon Saunalahden kivikautisen asuinpaikan kaivauksen yhteydessä.

**Kohteen kuvaus:** Kivikautinen asuinpaikka sijaitsee Pielisen Rukaveden Saunalahden itärannalla olevassa Mainiemessä suuntautuen etelään. Kohteen luoteispuolella on kivikautinen asuinpaikka Eno Saunalahti (1000000776), jossa on tehty kaivaustutkimuksia v. 2006-2007 alueelle kaavoitettuja asuntoja varten rakennettavan kunnallistekniikan vuoksi. Mainiemen asuinpaikka löytyi kaivausten yhteydessä, sillä Mainiemellä olevan huvilan haikoliiterissä säilytettiin kaivausvälineitä ja huvilan ulkovessa oli kaivauksen käytössä. Alueella siis liikuttiin jonkin verran.

Asuinpaikkalöytöjä kerättiin huvilan etelä- ja lounaispuolelta, sekä kuluneelta maan pinnalta että rantatörmästä. Kaikki löydöt ovat kvartsiä. Maaperä on hienoa hiekkaa. Asuinpaikka-alue on rajattavissa mökin pihamaalle noin 50 x 15 m kokoiselle alueelle. Asuinpaikka lie-nee pääosin ehjä, tosin luoteisosistaan se on saattanut tuhoutua kun törmää on leikattu rantasaunaa varten ja luonnollisesti itse huvilan alle on saattanut jäädä osa asuinpaikkaa.

**Ympäristö ja maasto:** (vesistö, vesistököödi, rakennukset, tiet, sorakuopat jne)  
Pielinen, Ahvenisenvirta, Saunalahti.

**Laajuuden arviointiperuste:** Pintalöydöt, topografia

**Luokitusehdotus perusteluineen:** 2, osittain tuhoutunut kivikautinen asuinpaikka.

**Ehdotus suoja-alueeksi:** Ks. maastokarttaotteen rajaus

**Havaintomahdollisuudet:** Kohtalaiset.

**Opas:**

**Rauhoitustoimenpiteet maastossa:**

**Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys:** Mahdollisesti Mainiemeen vedettävä vesi- ja viemäriinaja vaikuttaa tälläkin alueella.

Lähilöytöjä:

\*\*\*\*\*

**Selostus jätetty**

4.7.2007

Helsinki

Aika

Paikka



Allekirjoitus

**Jatkotoimenpiteitä:**

**Huomautuksia** (esim. perimätieto) **ja lisäyksiä:**

**Täyttöohjeita:**

**Tunnistetiedot**

Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiöitä), täytä samalla nimellä ja inventointinumerolla useampi kortti

**Hoito ja kunto**

**A. Kunto:** 1=koskematon, 2=tutkittu osittain, 3=tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osittain, 5=tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu ja tuhoutunut osittain, 7=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan

**B. Alkuperäisyys:** 1=täysin alkuperäinen, 2=entisöity osittain, 3=entisöity kokonaan 4=siirretty alkuperäiseltä paikaltaan

**C. Hoitotarve:** 1=vaatii entistämistä, 2=vaatii kunnostamista, 3=vaatii puhdistamista tai esiin kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suojarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä

**D. Hoitotilanne:** 1=peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana

**E. Rajaustarkkuus:** 1=rajattu arvion pohjalta, 2=rajattu osittaisella koekaivauksella, 3=rajattu kokonaan epävarmasti koekaivauksin, 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksi, 5=rajattu näkyvien rakenteiden perusteella

**F. Vahvistustapa:** 1=rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä muinaisjäännös että suoja-alue

**G. Maastomerkintä:** 1=kuparitaulu, 2=kertova taulu, 3=paalurajaus ilman taulua, 4=paalurajaus ja taulu, 5=aitaus ja taulu, 6=rakennus ympärillä ja taulu

**Tila ja omistaja**

Mikäli kohde on useamman kylän tai kunnan alueella, TÄYTÄ LISÄKORTTI

Ote maastokartasta 4331 01 UKKOLA, Eno Mainiemi, kivikautinen asuinpaikka merkitty punaisella värillä.

